


 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БАЗОВАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 7 им.А.С.ПУШКИНА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА г.ВЛАДИКАВКАЗА 

 

Распоряжение 
                                                                                              от  09.01.2024г. 

 

 

О сопровождении участников на III (республиканский) этап всероссийской 

предметной олимпиады школьников. 

 
 

В соответствии с графиком проведения регионального этапа всероссийской 

олимпиады  школьников в 2023-2024 учебном году в Республике Северная Осетия 

– Алания» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить сопровождающими учителей и родителей: 

 

 
 

№

№ 

Дата 

Время 
ФИО участника 

место 

проведения 

адрес Сопровождаю

щий 

 Астрономия (1уч.) 

1.  

13.01.2024 

Суббота 

9:00 
 

Кундухов Л.               – 10а 
ГБОУ 

«Вершина» 

г.Владикавказ 

ул.Пожарского,

21 

Родители 

Биология  (4 уч.) 

2.  

25.01.2024 

Четверг 

9:00 - 1 тур 

Крупнов Георгий        – 9д 

Елеева Виктория         – 9а 

Боциев Алан                 –9в 

Дзотцоева Анастасия  – 9а 

 

ГБОУ 

«Вершина» г.Владикавказ 

ул.Пожарского,

21 

Олисаева Р.З. 

 

27.01.2024 

Суббота 

9:00 - 2 тур 

Крупнов Георгий        – 9д 

Елеева Виктория         – 9а 

Боциев Алан                 –9в 

Дзотцоева Анастасия  – 9а 
 

 

ФГБОУ ВО 

СОГУ  

г.Владикавказу

л.Ватутина,46 

Бигаева Э.Т. 

Математика (1 уч.) 

3.  

31.01.2024 

Среда 

9:00- 1 тур 

Парастаева Дана – 10а ГБОУ 

«Вершина» 

г.Владикавказ 

ул.Пожарского,
21 

Родители 

 

01.02.2024 

Четверг 

9:00- 1 тур 

Парастаева Дана – 10а ГБОУ 

«Вершина» 

г.Владикавказ 

ул.Пожарского,
21 

Родители 



Обществознание (1 уч-ся) 

4.  

02.02.2024 

Пятница 

9:00 – 1 тур 

 

Цакоева Диана. – 11а 
ГБОУ 

«Вершина» 

г.Владикавказ 

ул.Пожарского,

21 

Родители 

 

03.02.2024 

Суббота 

9:00 – 2 тур 

Цакоева Диана. – 11а  
ГБОУ 

«Вершина» 
г.Владикавказ 

ул.Пожарского,

21 

Родители 

Литература (4 уч.) 

5.  

13.02.2024 

Вторник 

9:00  

Гамаонова Анна    –  11а 

Тотрова Алана       – 9в 

Битиева Ангелина – 10а 

Шанаев Давид       – 11в 
 

 

ГБОУ 

«Вершина» 

г.Владикавказ 
ул.Пожарского,

21 Цховребова 

М.А. 

Физическая культура (3 уч.) 

6.  

16.02.2024 

Пятница 

9:00 – 1 тур 

 

Габоева Милана       – 9а 

Кадохов Рустам.       – 11б  

Тедеева Ангелина     – 11б 

ГБОУ 

«Вершина» 

г.Владикавказ 

ул.Пожарского,

21 

Бестаева Н.В. 

 

11.02.2023 

Суббота 

9:00 – 2 тур  

Габоева Милана        – 9а 

Кадохов Рустам.        – 11б  

Тедеева Ангелина      – 11б 

ФГБОУ ВО 

СОГУ 

г.Владикавказ 
ул.Ватутина,46 

Кутахова Е.Ю. 

Английский язык (9 уч.) 

7.  

26.02.2024 

Понедельник 

9:00 – 1 тур 

 

Елеева Виктория         – 9а 

Бетрозова Анастасия  – 9а 

Тасоева Элина             – 9а 

Гусалова Валерия       – 9в 

Гогаева Кристина       – 10в 

Соколова Софья         – 10в 

Бдайциева Диана        – 10в 

Тавасиев Дзамбулат   – 10в 

Гергиев Тимур            – 11а 

Валиева Марина         – 11а 

 

    ГБОУ 

«Вершина» 

г.Владикавказ 

ул.Пожарского,
21 

Сережникова 

Н.М. 

 

27.02.2024 

Вторник 

9:00 – 2 тур 

Елеева Виктория         – 9а 

Бетрозова Анастасия  – 9а 

Гусалова Валерия       – 9в 

Гогаева Кристина       – 10в 

Соколова Софья         – 10в 

Бдайциева Диана        – 10в 

Тавасиев Дзамбулат   – 10в 

Гергиев Тимур            – 11а 

Валиева Марина         – 11а 

 

    ГБОУ 

«Вершина» 

г.Владикавказ 

ул.Пожарского,
21 

Гаппоева З.А. 

 

 

 

Зам. директора по УВР      Худзиева Ф.Г. 

 



 


	В соответствии с графиком проведения регионального этапа всероссийской олимпиады  школьников в 2023-2024 учебном году в Республике Северная Осетия – Алания» п р и к а з ы в а ю:

